ใสแบตเตอร่ี ขนาด  ๔๐x๔๐x๒๐  ซม.ความสูง  ๑๖๐  ซม.      โดยวิธีเฉพาะ   

เจาะจง

  นั้น

               สัญญาณไฟจราจร  จํานวน  ๑  งาน  ผูไดรับการคัดเลือก  ไดแก  บริษัท พีรดา ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๗,๘๗๕.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)

 

 

เสาขนาด ๒ น้ิวล้อยาง ขนาด 8 นิ้ว สามารถเคล่ือนย้ายได